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Nasiona Lukrecja szt.5 Nxx94
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx94

Kolor fioletowy

Opis produktu

Lukrecja
Glycyrrhiza

Lukrecja jest jedną z najstarszych roślin stosowanych w lecznictwie, gdzie wykorzystuje się jej bardzo słodki korzeń. Jest też środkiem spożywczym. Cukierki z lukrecji mają czarną barwę i charakterystyczny zapach. Korzeń lukrecji znany jest również jako słodka przyprawa używana do ciast, deserów, napojów. Lukrecja to bylina o długim i silnie rozwiniętym głównym korzeniu palowym,
który ma wiele długich rozgałęzień odchodzących w boki. Łodyga jest wniesiona i sztywna, osiąga od 60cm do ponad metra wysokości.
   Lukrecja ma ozdobne, skórzaste i błyszczące liście. Kwitnie w czerwcu i lipcu. Jej drobne, liliowe kwiaty zebrane są w grona. Korzenie lukrecji zbiera się jesienią lub wczesną wiosną - aby pozbyć się gorzkiego smaku, trzeba usunąć z nich korę.
   Lukrecja preferuje stanowiska słoneczne lub półcieniste, dodatkowo osłonięte od wiatru. Lukrecję można uprawiać w ogrodzie, bezpośrednio w gruncie lub też w doniczce czy pojemniku. Podłoże pod hodowlę tej rośliny powinno być żyzne i wilgotne, a przy tym odpowiednio przepuszczalne. Siew należy wykonać do pojemnika z wilgotną, przepuszczalną ziemią.  

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Korzeń lukrecji stosuje się w leczeniu chorób oddechowych oraz w chorobie wrzodowej żołądka, dwunastnicy i stanach zapalnych przewodu pokarmowego. Lukrecja ma także właściwości przeciwzapalne, przeciwbakteryjne i przeciwwirusowe. 

Napar z korzenia lukrecji powinien być stosowany ostrożnie, wskazana jest wcześniejsza konsultacja z lekarzem!

Korzeń lukrecji po okorowaniu i wysuszeniu ma żółty kolor, nieco przypominający imbir, ale jest bezwonny i bardzo słodki. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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